Российская Федерация

Иркутская область

МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2014 года № 15-пм
О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 04.09.2009 № 687-П
В целях уточнения Перечня должностей муниципальной службы Шелеховского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Шелеховского района обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 04.09.2009 № 687-п, в связи с изменениями штатного расписания Администрации Шелеховского муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь ст. 30, 31, 32 Устава Шелеховского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести с 01 января 2014 года  в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского  района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Шелеховского района обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 04.09.2009 № 687-п, следующие изменения:

1) дополнить раздел III  «Ведущие должности муниципальной службы Шелеховского района» пунктом 13 следующего содержания:
 «13. Начальник отдела муниципальных закупок управления по экономике.»;

2) в разделе IV «Старшие должности муниципальной службы Шелеховского района»:

а) пункт 8 изложить в следующей редакции:

 «8. Консультант отдела правового обеспечения правового управления;»;

б) дополнить пунктами 9, 10 следующего содержания:

 «9. Консультант  по трудовым отношениям отдела по труду управления по экономике;

10. Консультант отдела по градостроительной деятельности.».

        2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района.

И.о.Мэра Шелеховского

муниципального района

С.М.Пархамович